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KAPSAM ve DEĞERLENDİRME 
Eğitim-Öğretim Süreci: 
Öğrencilerin üniversiteye uyum süreçleri hakkında genel bilgilendirmeler ve üniversitenin imkanlarından bahsedildi. 
Ardından yaşamış oldukları uyum süreçlerinde karşılaştıkları zorluklar ve iyileştirmeler soruldu. Öğrencilerin KYK 
yurtlarında internet erişimi konusunda sorun yaşadıklarını ve akademik anlamda araştırma ve ders takiplerini 
güçleştirdiği tespit edildi ve bu konuda neler yapılabileceği hakkında bilgi verildi. 
Bir başka uyum süreci talebi olarak; aynı gün içerisinde yüksek kredili ve önemli sınavların yapılmaması yönünde 
talepleri değerlendirildi. Ayrıca online derslerde yoklama alınması sürecinde karşılaştıkları olumsuzluklar ve çözüm 
önerileri paylaşıldı. Ders notları ve içeriklerin öğretim elemanları tarafından geç paylaşılması, öğrencilerin derslere 
hazırlık süreçlerini zorlaştırdığı dile getirildi. Konu hakkında yöneticilere talepler iletilmek üzere notlar alındı. 
 
Kariyer Gelişimi: 
Öğrenciler, özellikle işaret dili konusunda eğitim almak istediklerini belirtmişlerdir. Bu eğitimin, tıbbi sekreterlik 
alanındaki yetkinliklerini artıracağı düşünülmektedir. Tıbbi sekreterlik alanında mesleki gelişimi destekleyecek ek 
sertifika ve eğitim programları konusunda farkındalık oluşturmak adına bilgilendirme yapıldı. Uygulamalı eğitimlerin 
artırılması, mesleki deneyim kazanmalarına nasıl katkı sağlayacağı tartışıldı. 
 
Sosyal ve Psikolojik Destek: 
Üniversitede gitar kulübünün olmaması nedeniyle öğrenciler müzik alanında kendilerini geliştirme fırsatı 
bulamadıklarını ifade etmişlerdir. Öğrencilerin bazı öğrenci topluluklarının şehir dışı organizasyonu konusunda maddi 
destek talepleri olmuştur. Konuyla ilgili gerekli yönlendirilmeler yapılmıştır. 
Görüşme sırasında özel olarak bireysel görüşme talep eden bir öğrenci olmamıştır. Dolayısıyla öğrenciler arasında 
belirgin bir psikolojik sorun bildirilmemiştir. 
 
Değerlendirme: 
Öğrencilerin akademik, sosyal ve kariyer gelişimlerine ilişkin dile getirdiği konular, dolaylı olarak psikolojik iyi 
oluşlarını etkileyebilir. Özellikle teknik altyapı eksiklikleri, ders süreçlerinde yaşanan aksaklıklar ve sosyal faaliyetlerin 
yetersizliği öğrencilerin stres seviyelerini artırabilir. Akademik başarı ve sosyal destek mekanizmalarının iyileştirilmesi, 
öğrencilerin genel psikolojik iyi oluşlarını olumlu yönde etkileyebilir. 

Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
1. Sınıf öğrencileri ile 27.02.2025 tarihinde saat 13:00’de danışmanlık toplantısı yapılmıştır. 
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